
VISTO: 

EXP-UNC:0056659/2017 

FACULTAD 

DE CIENCIAS 

ECONÓMICAS 

,.. 

Universidad 
Nacional 
de Córdoba 

Córdoba, 2 Q NC'V 2017 

La nota presentada por la Dra. Beatriz Eugenia Perona por la cual 
solicita que el Director del Departamento de Economía y Finanzas, suscriba las 
actas de exámenes de la asignatura Metodología de la Economía; 

Y CONSIDERANDO: 
Lo establecido en los artículos 20° y 22° de la Ordenanza 

HCD N° 230; por ello, 

El DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
DECRETA: 

Art. 1°.- Autorizar al señor Director del Departamento de Economía y Finanzas, 
Dr. Ricardo Descalzi a refrendar las actas de los exámenes de la asignatura 
Metodología de la Economía correspondiente a los turnos de noviembre
diciembre del año 2017. 

Secr tarlo Técnico 
Facultad de lencias Económicas 

DECRETO N° 43 
me 


